Standard Lifter
als Halbzeuge zur Herstellung
von Spritzgussteilen mit Hinterschneidungen
© WEMA [07/19]   Katalog/Catalogue S6000
Standard Lifter
as semi-finished products for
injection molded parts with undercuts
WEMA GmbH • D-58515 Lüdenscheid • Kalver Str. 28 • Tel. +49 2351 9395-0 • Fax +49 2351 9395-33 • info@wema.de • www.wema.de2 [ 0

105 80 105
120 80 120
Bestellbeispiel:
Lifterkörper S6385 (siehe Seite 6)
Order example:
Lifter body S6385 (ref. to page 6)
Beachten:
Die Abmessungen für A, B, und C sind untereinander frei
wählbar!
Note:
The dimensions for A, B, and C are freely selectable
among each other!
   Mat. x A x B x C
 S6385 / 1.2738 x 70 x 70 x 20
S6396
S6393/ A
S6393/ B
WEMA GmbH • D-58515 Lüdenscheid • Kalver Str. 28 • Tel. +49 2351 9395-0 • Fax +49 2351 9395-33 • info@wema.de • www.wema.de6 [ 0
7
/1
9
]
Lifterkörper, für Standard-Halteschaft, ø12 mm
ANFRAGEFORMULAR
Lifter Body for Standard Rod, ø12 mm
QUOTATION FORM
Anfrage-Nr. / Quotation-No.:      Kunden-Nr. / Customer-No.:
Firma / Company:
Adresse / Address:
Ansprechpartner / Contact:
Tel.:    E-Mail:    Datum / Date:
Menge /
Quantity
Best. Nr. /
Order No.
Mat. A B C
S6385
Best. Nr. /
Order No.
Mat. A E B C
S6385
M1: 1.2738
M2: 1.2343 (48+2 HRC)
70 40 70
20
30
40
90 60 90
105 80 105
120 80 120
Important:
Use only with rod S6396!
Wichtig:
Nur mit Halteschaft S6396 verwenden!
Weitere Größen auf Anfrage. Custom made sizes on request.
S6385/ . . . Bohrungen zum Spannen
auf Standard-Spannplatte
Seat for fast clamping
25
,2
 ±0
,1
 +2
C +0
ø12 H7
5,
5
21
M8
M
5
1°
12 ±0,5
ø12 H7
11,6 ±0,02